या धार्मिक कृत्यांत ज्या प्रमुख गृहस्थांनीं पुढा-
कार घेतला आहे त्याची नावे खालीं विनंतिपत्राचा उतारा दिला आहे त्याव-
रून ध्यानांत येईल

श्रीसमर्थ सहरू प्रसन्न.
श्रीसमर्थ सहरु राममारुतिमहाराज भिवंडीकर, हे मिति भाद्रपद वद्य ९

शके १८४०, तारीख २८ माहे सष्टेंबर सन १९१८ शनिवार रोजी कल्याण
मुक्कामीं समाधिस्थ झाले. महाराज बालब्रह्मचारी असून सुमारें चाळीस वर्षे
ईश्वरनामाशिवाय कांहीं बोलत नसत. भक्तिमार्गाचा प्रसार करण्यांत व ईश्वर-